
KUPNÍ SMLOUVA Č. 067/EF/2019
uzavřená dle § 2079 a náSl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších předpisů

mezi:

Olympus Czech Group, s.r.O., člen koncernu
Se Sı'cııemz Evropská 176/16, Praha 6, PSČ 160 41
ıČz27068641
DIČ; c227068641
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 93921
bankovníSpoie“f=_

(dále jen „prodávající")

Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze
Se sídlem: Vlašská 336/36, 118 OO Praha 1 - Malá Strana
IČ: 73634085
DIČ; cz73634085
Zapsaná v rejstříku MKČR, číslo evidence 8/3-13-005/2006-14800

bflflkvvnisvøıflni=_
.lednající/ Zastoupená:

(dále jen „kupující”)

Prodávající a kupujícíjsou dále označeny rovněž jako „smluvní Strana“ Či společně jako „Smluvní
Strany“.

I.
Předmět Smlouvy

1. Na Základě této smlouvy Se prodávající Zavazuje dodat kupujícímu Zdravotnický prostředek blíže
Specifikovaný v příloze č. l - cenová nabídka A-PS-XCZ-001977 této Smlouvy (dále jen „zboží")
a převést na kupujícího vlastnické právo ke Zboží. Spolu se Zbožím budou kupujícímu předány
také doklady potřebné pro řádné užívání Zboží, tj. Zejména prohlášení O shodě a návod k použití
Zboží v Českém jazyce (v tištěné i elektronické podobě), Záruční list, apod.

2. Součástí dodávky Zboží podle této smlouvy je kompletní příslušenství, clo, balné, doprava
a Stěhování na místo plnění, instalace, uvedení do provozu, likvidace odpadu, provedení funkční
Zkoušky, Zaškolení obsluhujícího personálu kupujícího.

3. Kupující Se na Základě této smlouvy Zavazuje Zaplatit prodávajícímu Za dodané zboží kupní cenu
specifikovanou v Čl. ll. této smlouvy.



II.
Kupní cena zboží

Kupní cena Zboží Činí 1.199.000,00,- Kč bez 21 % DPH, tj. 1.450.790,00,- Kč včetně 21 % DPH.

Vkupní ceně Za Zboží je zahrnuto dodání Zboží kupujícímu do místa plnění, jeho uvedení

do provozu a předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. I. odst. l této

Smlouvy) a Zaškolení Obsluhy Zboží.

Prodávající je Oprávněn vystavit daňový doklad - fakturu do 15 dnů po řádném dodání Zboží

kupujícímu, jeho uvedení do provozu, předání Všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání

(ČI. l. Odst. 1 této Smlouvy), Zaškolení obsluhy předmětu Smlouvy a podpisu protokolu o předání

předmětu Smlouvy oběma Smluvními Stranamì

Kupní cena předmětu smlouvy bude kupujícím uhrazena na základě daňového dokladu (faktury)

vystavené prodávajícím Se Splatností viz rozpis níže.

Kupní cena bude uhrazena ve 2 pravidelných měsíčních Splátkách dle rozpisu níže:

Nezaplatí-li kupující prodávajícímu kupní cenu zboží řádně a včas, Zavazuje se kupující zaplatit

prodávajícímu Smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z dlužné částky Za každý den prodlení, a to až do

úplného Zaplacení dlužné Částky.
Vlastnické právo ke Zboží, dle této kupní Smlouvy, přechází na kupujícího v okamžiku předání

Zboží.

Ill.
Doba a místo plnění

Prodávající Se Zavazuje předat Zboží kupujícímu nejpozději do 6 týdnů Od podpisu Smlouvy.

Přesné datum předání bude provedeno na Základě dohody mezi prodávajícím a kupujícím.

Za předání Zboží se považuje jeho dodání na adrese Sídla kupujícího, dále pak jeho uvedení

do provozu, předání všech dokladů potřebných pro jeho řádné užívání (čl. l. Odst. 1 této

Smlouvy), zaškolení obsluhy Zboží a podpis protokolu o předání zboží oběma Smluvními

stranami.
Prodávající bude informovat kupujícího o přesném termínu dodávky Zboží, a to nejméně 10

pracovnich dnů před realizací dodávky. Kontaktní osobou a Odpovědn'm zaměstnancem

kupujícího je pro účely této smlouvy Za odborné pracoviště určenı_
v

smlouvy ve věcech smluvních určen:

Protokol o předání Zboží bude Obsahovat potvrzení upujıcı o o

prodávajícího seznámen 5 návodem k použití Zboží.

Kupující je povinen respektovat pokyny prodávajícího týkající se uvedení Zboží do provozu.

V případě, že kupující nevyčká, až prodávající uvede Zboží do provozu a uvede Zboží do provozu

sám, nebude mu Ze strany prodávaného poskytnuta Záruka Za jakost Zboží.

Nedodá-Ii prodávající kupujícímu Zboží řádně a včas, Zavazuje se prodávající zaplatit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 0,05 % Z kupní ceny Zboží Za každý den prodlení, a to až do řádného

předání Zboží kupujícímu. Za kupní cenu Zboží se pro účely smluvní pokuty považuje kupní cena

Zboží včetně DPH.

L)



IV.
Nebezpečí škody na zboží

Nebezpečí Škody na Zboží přechází z prodávajícího na kupujícího okamžikem předání Zboží (či. III.
odst. 1 této Smlouvy). V případě, že prodávající nemůže provést kompletní předání Zboží
Z důvodu nepřipravenosti na straně kupujícího (tj. Zejména nepřipravenost na instalaci dodávky
Zboží), přechází nebezpečí škody na Zboží Z prodávajícího na kupujícího jeho dodáním
kupujícímu.
V případě, že Zboží bude kupujícímu doručené prostřednictvím přepravce, přechází nebezpečí
škody na zboží na kupujícího okamžikem převzetím Zboží od tohoto přepravce.

V.
Odpovědnost Za vady Zboží

Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu Zboží v kvalitě, jež bude v souladu S příslušnými
platnými právními předpisy a technickými či jinými normami, a to jak v České republice,
tak i v Zemi výrobce Zboží.
Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost zboží. Záruční doba je 24 měsíců a Začíná běžet
ode dne následujícího po předání zboží (ČI. Ill. odst. 1 této Smlouvy).
Vrámcí záručního Servisu bude prodávající pravidelně provádět bezplatně prohlídky přístrojů
a jejich údržbu (dále též „odborná údržba") dle doporučení výrobce tak, aby byla po celou dobu
Záruky Zajištěna plná funkčnost přístroje. Odborná údržba dle tohoto odstavce Zahrnuje Servisní
úkony, Zejména technickou podporu, práci a cestu technika, dodávku náhradních apod.
Protokoly o provedené kontrole/prohlídce Zašle prodávající na Referát ZT a investic kupujícího
nejpozději do 30 dnů od provedení (elektronickou kopii zašle bez prodlení na adresu uvedenou
v čI` Ill, odst. 2).
Záruka Se nevztahuje na Vady zboží Způsobené kupujícím v rozporu s návodem k použití Zboží.
Záruka se dále nevztahuje na příslušenství Zboží spotřebního charakteru, jako jsou baterie,
žárovky.
V případě uplatnění vad se prodávající Zavazuje, že Započne s jejich Odstraněním nejpozději
do 3 pracovních dní od nahlášení vady prodávajícímu.
Prodávající se Zavazuje, že po dobu odstraňování vad až do doby jejich úplného vyřízení poskytne
kupujícímu na základě jeho žádosti náhradní Zboží, a to bezplatně. DOVOZ a odvoz náhradního
Zboží Zajistí prodávající na vlastní náklady.
Kupující bude vady na přístroji oznamovat prodávajícímu na: tel.:_

VI.

Salvatorní klauzule

Je-Ii nebo stane~|i se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se
to ostatních ustanovení této smlouvy, která Zůstávají platná a účinná. Smluvní Strany Se v tomto
případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením
platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně Zamýšlenému účelu ustanovení neplatného
či neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava platných obecně závazných právních
předpisů České republiky.



VII.
Ostatní ustanovení

Obě Smluvní Strany jsou povinny Oznámit druhé Smluvní Straně jakoukoliv změnu údajů

uvedených v Záhlaví této Smlouvy, a to písemně bez zbytečného odkladu poté, kdy se o příslušné

změně dozví.
Kupující není oprávněn převést práva a povinnosti ztéto kupní Smlouvy Či zjejí Části na třetí

osobu bez Souhlasu prodávajícího.

VIII.

Závěrečná ustanovení

Právní vztahy touto Smlouvou neupravené se řídí platnými ustanoveními Zákona Č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, zejména jeho §§ 2079 a následujícími, ve znění pozdějších předpisů.

Při výkladu této smlouvy nemají obchodní Zvyklosti přednost před právními předpisy, Zejména

před Zákonem Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Pro projednávání a rozhodnutí sporů vyplývajících ztéto Smlouvy jsou příslušné obecné soudy

České republiky.
Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními Stranami.

Tato smlouva Se vyhotovuje ve dvou stejnopisech S platností originálu, znichž každá smluvní

Strana obdrží po jednom vyhotovení.

Změny a doplňky této Smlouvy mohou být prováděny pouze na základě dohody obou Smluvních

stran a jsou platné pouze v písemné podobě formou číslovaných dodatků.

Smluvní strany Shodně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena podle jejich pravé a Svobodné

vůle, nikoliv vtíSni, za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují Svými vlastnoručními

podpisy.
Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha Č. lzcenová nabídka č. A-PS-XCZ-001977

'7 ` ' /ˇ/ .v(fi-7. 4/ 4/7v

V Praze dne:.\Q..'ÍŽ.-...1.Š~ć.'.w V Praze dne ......................

Za prodávajícího: Za kupujícího:

Olympus Czech Group` S.r.o., Nęrýocme MÄLKŠ'I'CĂHÝCŤI 545e
Č? Lili-WI 'nimi WH. `z1`..i;);,`.* L4] 1.7"1 *,ı'ň Sˇ. ř`črııe m- ` › Á' r

ˇ 15“ .ıi luniz ~ ir; Kiwi Via“ omefikerfiü v oraz'

iflš › +420 :Qt 21953.41/ Ř 36, 118 33 Praha 1

4 (2)



OLYMPUS
Clyrnpąs Czech Group, S r a . člen konoemu, zàos v obchodním rejstř'ìo vedeném Městským Soudem v Franze, :dd'í C v'Džíka FBS-Zl

švmpská lTì "30 41 Pra'ta 5,1ên 21' §85 2l ', íakr 221 885 535 'nwm Dig, pus cz

Nemocnıce Milosrdných sester
scarla Boromejskeho v Praze
lnterní Oddělení, gastroenteroıogle
Vlašská 336/36
llB 00 Praha Ol`l

Datum lB dubna 2019

Cenová nabídka č V A-PS›XCZ»OOl977

Název: videoendoskopická Sestava EXERA III. .1 (TF H 130AL

Boj. Č. položkaV iednjceno po DPH DPH celkem beı Hcyıe'l'lırreln s DPH
Čo! DPH

l. N57l57250 C“ lQO PLUS deoprocesor

2 N3643350 C EIO Lkenonovy' Zdroj světla

3. N5374360 CEZ-'2631 - 26" HD Monitor

4. N44€43930 CF-HWBOAL 'v'ldeokolohoskop

Celková cena po slevě: 1 199 000.00 KČ
DPH 21%; 25179000 Kč

V Celkovárçerrıa vćretnıjeV DPH: 1 450 790.00 KČ

Kupní cena je platná při Stanoveny'ch platebních podmínkách.

Platební podmínky;

na Základè daňového dokladu, ve dvou rovnomèmých Sjıılzˇìtkàcl'ıŽ bez úroku a navýšení

Platnost nabídky` 90 dnů, dodací lhůta: B týdnu od podplsu kupní smlouvy, nejdříve l,4,2019

Zárukai 24 měsíců
Doprava. instalace a Zaškolení Obsluhy jsou v ceně dodávky, servıs Zajišťuje Olympus Czech Group, Sr o., Člen
koncernu.

Tato nabídka a její dílčí podmínky a aspekty jsou obchodním tajemstvím Společnostl Olympus Czech Group, Sro.,
člen koncernu, ve smyslu ustanovení §504 Zákona č 89:'20l2 Sol, Občanský Zákoník

Děkujı Vám Za Váš Zájem a v případě dotazů Se na mneÄ prosím. kdykoliv s důvěrou obraťte.

li :meče-41-orćozzrocseAı-esnšømsnøfln micrèønšzvt Drshz `, NM Qêpchhhy :oyošeac money
cnncvflúneznh warn z Nám Qępnølxhyız č-ú :*.Dčàacıacfšrdo ve., lsAv cz-ıa 2703 Dacom? osea osouekcxcz“




